Classeur a anneaux, rembordé PP, A4
e en carton recouvert PP

e garde papier imprimée

® anneaux ronds

e pour format a classer A4

e dos 40 mm: dimensions 260 x 320 mm

e dos 20 mm: dimensions 256 x 320 mm

référence 8700079, 8701250: assorti dans les couleurs anis, blanc, bleu, bleu ciel, noir, orange, rose, rouge, vert, violet

référence 8700998: assorti dans les couleurs vert foncé, vert clair, bleu clair, bleu foncé, rouge, jaune

référence 335290000: assorti dans les couleurs bleu, noir, rouge, vert

Visuel de référence: Classeur rembordg, A4
Couleur Conditionné

Produit Modele Largeur du dos Format
Classeur & anneaux 4 anneaux 20mm M
20 mm A
4 anneaux 40mm M
40 mm M
4 anneaux 40mm M
40 mm M
4 anneaux 40 mm A
40 mm M
4 anneaux 40mm M
40mm M
4 anneaux 40 mm M
40 mm M
4 anneaux 40mm M
40 mm A
4 anneaux 40mm A
40 mm M

Reproduction intégrale ou partielles interdite sans autorisation de I'éditeur!

assorti 20
noir

anis

assort 20
assorti 20
assorti 24
blanc

bleu

bleu clair

jaune

noir

orange

rose

rouge

vert

violet

Copyright © - MVM Marketing GmbH. Tous droits réservés.

Numéro de
fabricant

51150E
511518E
51473E
51330E
51370E
51333SE
51378E
51372E
51471E
51379E
51371E
513745E
51365E
51375E
51373E
51376E

53765

Code

8700079
8700739
8701315
8701250
336290000
8700998
8700167
8700165
8702213
8700166
335290100
8702207
8702206
336290300
336290400
8700164



