

## Classeur à anneaux, rembordé PP, A4 • en carton recouvert PP

- garde papier imprimée
- anneaux ronds
- pour format à classer A4
  dos 40 mm: dimensions 260 x 320 mm

 dos 40 mm. dimensions 256 x 320 mm
 dos 20 mm. dimensions 256 x 320 mm
 référence 8700079, 8701250: assorti dans les couleurs anis, blanc, bleu, bleu ciel, noir, orange, rose, rouge, vert, violet référence 8700998: assorti dans les couleurs vert foncé, vert clair, bleu clair, bleu foncé, rouge, jaune référence 335290000: assorti dans les couleurs bleu, noir, rouge, vert



Visuel de référence: Classeur rembordé, A4

violati de l'otorionos. Giacobar temporad <sub>i</sub> Att							
Produit	Modèle	Largeur du dos	Format	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Classeur à anneaux	4 anneaux	20 mm 20 mm	A4 A4	assorti noir	20	51150E 51151SE	8700079 8700739
	4 anneaux	40 mm 40 mm	A4 A4	anis assorti	20	51473E 51330E	8701315 8701250
	4 anneaux	40 mm 40 mm	A4 A4	assorti assorti	20 24	51370E 51333SE	335290000 8700998
	4 anneaux	40 mm 40 mm	A4 A4	blanc bleu		51378E 51372E	8700167 8700165
	4 anneaux	40 mm 40 mm	A4 A4	bleu clair jaune		51471E 51379E	8702213 8700166
	4 anneaux	40 mm 40 mm	A4 A4	noir orange		51371E 51374SE	335290100 8702207
	4 anneaux	40 mm 40 mm	A4 A4	rose rouge		51365E 51375E	8702206 335290300
	4 anneaux	40 mm 40 mm	A4 A4	vert violet		51373E 51376E	335290400 8700164